Roberta Luchowskiego – Burmistrza Żnina przy kontrasygnacie p. Aleksandry Szpek – Skarbnika Gminy 

Żnin. 

Preambuła 

Zawarcie niniejszego Porozumienia jest podyktowane uzyskaniem przez Gminę Żnin dofinansowania ze 

środków z Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze w kwocie 85 000,00 zł 

(słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) na realizację projektu pn. „Odmulenie dna cieku wodnego 

rzeki Gąsawki wraz z koszeniem skarp na odcinku pomiędzy Jeziorem Żnińskim Małym a Jeziorem 

Skarbienickim”. Operacja realizowana będzie przez Gminę Żnin w ramach działania „Realizacja lokalnych

[...]

stanu środowiska wodnego przez renaturyzację zbiorników wodnych i terenów przyległych do tych 

zbiorników, w przypadku jego zniszczenia w wyniku procesu eutrofizacji wód powierzchniowych”. 

6. Gmina oświadcza, że zabezpieczyła środki na wykonanie zadania określonego w ust. 1 i 2 w wysokości 

brutto 257 070,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemdziesiąt złotych 0/00), dokona 

wyboru wykonawcy robót w trybie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień́ publicznych oraz 

zawrze z nim umowę̨, a ten posiadać będzie stosowną wiedzę i kwalifikacje do wykonania zakresu robót. 

7. W przypadku zwiększenia kosztów wykonania zadania o których mowa w ust.